
137

M
A

N
IP

U
LA

CE

KAISER+KRAFTVolejte zdarma 800 950 950Doprava vždy ZDARMA
Více než 70 000 položek

22 – 32 | Pásové závěsy
• Chrání proti průvanu
• Šetří energii
• Chrání před pronikáním nečistoty

Způsob upevnění pásových závěsů: k zavěšení. 
Materiál: plast, transparentní. Teplotní odolnost: –15 °C až 
+50 °C. 

 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32
Šířka pásu mm 200 200 300 300 300 300 300 300 400 400 400
Tloušťka materiálu mm 2 2 2 2 2 3 3 3 4 4 4
Překrytí  1 hák – 

36 mm
2 háky – 

77 mm
1 hák – 
54 mm

2 háky – 
95 mm

3 háky – 
136 mm

1 hák – 
54 mm

2 háky – 
95 mm

3 háky – 
136 mm

1 hák – 
72 mm

2 háky – 
113 mm

3 háky – 
154 mm

Místo použití  vnitřní oblast, 
např. dveře, 

malé průchody 
a otvory

vnitřní oblast, 
např. dveře, 

malé průchody 
a otvory

vnitřní oblast, 
např. dveře, 

otvory a dělicí 
stěny

vnitřní oblast, 
např. dveře, 

otvory a dělicí 
stěny

vnitřní oblast, 
např. dveře, 

otvory a dělicí 
stěny

vnitřní 
i venkovní 

oblast, např. 
dveře, vrata, 

otvory a dělicí 
stěny

vnitřní 
i venkovní 

oblast, např. 
dveře, vrata, 

otvory a dělicí 
stěny

vnitřní 
i venkovní 

oblast, např. 
dveře, vrata, 

otvory a dělicí 
stěny

venkovní 
oblast, např. 

velké průchody 
a otvory

venkovní 
oblast, např. 

velké průchody 
a otvory

venkovní 
oblast, např. 

velké průchody 
a otvory

  Čís.
 Kč / m²

968 751 6F
1.190,-

968 752 6F
1.490,-

968 753 6F
990,-

968 754 6F
1.260,-

968 755 6F
1.490,-

968 756 6F
1.260,-

968 758 6F
1.460,-

968 759 6F
1.760,-

968 760 6F
1.470,-

968 761 6F
1.840,-

968 762 6F
2.160,-

Příslušenství             
Sada výstražných pásů   Čís.
 Kč / m²

968 763 6F
520,-

968 763 6F
520,-

968 764 6F
730,-

968 764 6F
730,-

968 764 6F
730,-

968 766 6F
920,-

968 766 6F
920,-

968 766 6F
920,-

968 767 6F
1.490,-

968 767 6F
1.490,-

968 767 6F
1.490,-

Bal.j.   2 ks 2 ks 2 ks 2 ks 2 ks 2 ks 2 ks 2 ks 2 ks 2 ks 2 ks

Lze dodat na vyžádání

– Barevné, rýhované a antistatické 
pásy

– Pásy pro oblast s extrémně nízkými 
teplotami do –40 °C

– Systém háků z ušlechtilé oceli pro 
prostory s nejvyššími hygienickými 
normami

– Posuvné zařízení v těžkém provedení 
(nutné od výšky 4 m, resp. šířky otvoru 
6 m)

– Jednotlivé pásy (otvory podle přání)

33 – 34 | Posuvná zařízení – za příplatek

Materiál: hliník. Hmotnost: 4.9 kg. 
Způsob upevnění: montáž na stěnu. 

33 | Čís. 968 775 6F Kč / m 3.190,-

34 | Čís. 968 776 6F Kč / m 3.190,-

Výška max. 4 m, délka max. 6 m.

Objednejte prosím délku podle požadované šířky 
otvoru.

35 – 38 | Pásové závěsy 
v rolích
• Chrání proti průvanu
• Šetří energii
• Chrání před pronikáním nečistoty

Materiál: plast, transparentní. Teplotní odolnost: –15 °C až 
+50 °C. Délka: 50 m. 

37 | Šířka pásu: 200 mm. Tloušťka materiálu: 2 mm. 
 Čís. 968 768 6F Kč 3.590,- 

38 | Šířka pásu: 300 mm. Tloušťka materiálu: 2 mm. 
 Čís. 968 769 6F Kč 6.190,- 

Z transparentního plastu. Zaoblené hrany, žádné nebezpečí 
poranění.

Odolný vůči teplotám od –15 °C do +50 °C, avšak 
nevhodný pro trvalé použití při teplotách pod nulou, např. 
v chladírnách s extrémně nízkými teplotami.

Na roli po 50 m.

35 | Šířka pásu: 300 mm. Tloušťka materiálu: 3 mm. 
 Čís. 968 770 6F Kč 8.190,- 

36 | Šířka pásu: 400 mm. Tloušťka materiálu: 4 mm. 
 Čís. 968 771 6F Kč 14.600,- 

Překrytí 1 hák Překrytí 2 háky Překrytí 3 háky

Pro přesné a správné objednání 
kontaktujte oddělení prodeje.

Důležité: U všech pásových závěsů 
se jedná o výrobu na míru podle 
objednávky, vrácení zboží proto 
bohužel není možné.

Lišta s háky 
před překladem

Lišta s háky pod 
překladem

Posuvné zařízení 
pod překladem

Posuvné zařízení 
před překladem

www.kaiserkraft.cz/p/968751?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/968768?publication=HK_21

